impuestos y con leyes sociales incluidas. El mismo 
deberá contar con la cobertura principal “A” y con las 
coberturas adicionales “B”, “C” y “D”. 

21: Seguro de 
Responsabilidad Civil 

Monto 
El monto del seguro de Responsabilidad Civil será de USD 
1.500.000 (dólares americanos un millón quinientos mil). 
La póliza debe incluir las coberturas “E” y “F” 

30: Elementos 
provistos por el 
Contratante o 

existentes en la 
zona de obras. 

Desarmado y 
traslado de 
maquinaria 

La Empresa Contratista deberá conservar, trasladar y 
entregar donde la Supervisión de Obra indique, todos